

## **Pachet reactivi conform ref. 241/25.02.2022**

I.D.: 66818211

---

Data publicarii	01.03.22	Coduri CPV	33696500-0 33696200-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 6.685,13 RON - 6.685,13 RON

---

Descriere: Pachet reactivi conform ref. 241/25.02.2022: 1. ABX Diluent, cod produs: 901020, UM: bidon 20 L, cantitate: 2, P.U. 663.73 lei/UM, P.T. 1,327.46 lei; 2. ABX Basolyse II, cod produs: 906003, UM: flacon 1 L, cantitate: 3, P.U. 477.17 lei/UM, P.T. 1,431.51 lei; 3. ABX Cleaner, cod produs: 903010, UM: flacon 1 L, cantitate: 1, P.U. 71.05 lei/UM, P.T. 71.05 lei; 4. ABX Eosinofix, cod produs: 206010, UM: flacon 1 L, cantitate: 1, P.U. 500.72 lei/UM, P.T. 500.72 lei; 5. ABX Lysebio, cod produs: 906013, UM: flacon 0.4 L, cantitate: 1, P.U. 381.39 lei/UM, P.T. 381.39 lei; 6. Multifibren® U, cod produs: OWZG19, UM: kit 10 x 2 mL, cantitate: 2, P.U. 585.00 lei/UM, P.T. 1,170.00 lei; 7. Thromborel S, cod produs: OUHP29, UM: kit 10 x 4 mL, cantitate: 2, P.U. 462.00 lei/UM, P.T. 924.00 lei; 8. Actin® FS, cod produs: B4218-20, UM: kit 10 x 2 mL, cantitate: 1, P.U. 466.00 lei/UM, P.T. 466.00 lei; 9. Kaolin Suspension, cod produs: OQAB45, UM: flacon 50 mL, cantitate: 1, P.U. 159.00 lei/UM, P.T. 159.00 lei; 10. Calcium Chlorid solution, cod produs: ORHO37, UM: kit 10 x 15 mL, cantitate: 1, P.U. 254.00 lei/UM, P.T. 254.00 lei; Total: 6,685.13 lei/pachet (fără TVA)

---